
Contacto

Correo Electrónico gomis_car@gva.es

Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza, 12
(03010) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PN 437/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2018
a las 09:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alicante. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una CENTRAL DE TELEMETRÍA para el Servicio de Cirugía
Cardiaca del Departamento de Salud de Alicante-Hospital General

Valor estimado del contrato 25.289,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.289,26 EUR.

Clasificación CPV
32441200 - Equipo de telemetría y control.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Hospital General de Alicante
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza 12
(03010) Alicante España

Formalizado

Adjudicatario

SANROSAN, S.A.
NIF A28610889
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.225 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza, 12
(03010) Alicante España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PN 437/2017
Fecha de Formalización 27/10/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Departamento de Salud de Alicante-Hospital General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/08/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/08/2017 a las 14:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Mínima 3

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Control adicional o estacion de revision
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Mayor plazo de garantia

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Q%2BPmad2XRcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002807202 |  2018-008382 | vie, 12 ene 2018 09:01:46:812 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111118261454594796837995107526886623714 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Q%2BPmad2XRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

